
 

 

UCHWAŁA NR 369/LII/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulicę Natury (dł. 230m), 

2) ulicę Miodową (dł. 225m), 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1 

i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 9295



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9295


		2017-10-13T10:22:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




